Polenta Pronta 1000g




Polenta Pronta 1000 g

Ready-To-Serve Polenta 1000g

INGREDIENTI INGREDIENTS

acqua, farina di granoturco, sale, correttore di acidita: acido
tartarico.

water, corn meal, salt, acidity regulator: tartaric acid.

VALORI NUTRIZIONALI (valori medi per100g di prodotto): NUTRITION FACTS

Energia 68,30
Carboidrati 15,60
Proteine 1,60
Grassi 0,30
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE
<100.000
<10.000

Coliformi totali e fecali <100

Carica batterica mesofila totale

Lieviti e muffe

Staphylococcus coagulasi + <10

Salmonella spp Assente

ALLERGENI
(in riferimento alla direttiva CE 2003/1989 e 142/2006)

Nessuno

OGM
(in riferimento ai regolamenti CE 1829/2003 e 1830/2003)

Non presenti

MODALITA DI INDICAZIONE
DEL LOTTO DI PRODUZIONE

Codice alfanumerico
CONDIZIONI DI STOCCAGGIO

Conservare in luogo fresco ed asciutto
Non conservare in frigorifero

DURATA T.M.C./DATA DI SCADENZA
|0 mesi dalla data di produzione

IMBALLAGGIO STANDARD

Caratteristiche imballo primario:
estruso in PA/PE (peso g 1000 per singola confezione)

Caratteristiche imballo secondario:
scatola cartone contenente |0 confezioni da g 1000
(peso |0kg)

Caratteristiche imballo terziario: film estensibile in plastica
PE (solo se su bancali)

PALLETTIZZAZIONE STANDARD

Europallet da 57 scatole cartone
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MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS
ufc/g Bacterial total mesophilic
ufc/g Yeasts and molds
ufc/g Total coliforms and faecal
ufc/g Staphylococcus coagulasi +

25¢ Salmonella spp

ALLERGENS
(Referring to EC Directive 2003/1989 and 142/2006)

GMO
(Referring to EC regulations 829/2003 and 1830/2003)

Not present

PRODUCTION BATCH
STATEMENT METHOD

Alphanumeric code
STORAGE CONDITIONS

Keep in a dry cool place
Do not conserve in the fridge

SHELF LIFE
|0 months from date of production

STANDARD PACKAGING

Primary Packaging characteristics:
extruded PA / PE (weight 1000 g per package)

Secondary packaging:
cardboard box containing |0 packs of 1000 g
(weight | Okg)

External Packaging: PE stretch film plastic
(only if on pallets)

STANDARD PALLETTIZZATION
Europallet 57 cardboard boxes

| dati riportati corrispondono alle nostre attuali migliori conoscenze. Le raccomandazioni date non includono la nostra responsabilita sull'uso del
prodotto, in quanto non abbiamo alcun controllo sulla sua utilizzazione da parte del consumatore finale.




